TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 02/2025
PROCESSO 28/2025.

O Prefeito Municipal de Miraguaí/RS, LEONIR HARTK residente e domiciliado na Rua Maracanã, nº195, Bairro Centro, Miraguaí/RS, inscrito no CPF: 274.569.430-87 no uso de suas atribuições, em conformidade com o Inciso V, do Art. 74, da Lei 14.133/2021, vêm através do presente, RATIFICAR a execução do objeto do Processo Administrativo nº 28/2025, que trata da Inexigibilidade de Licitação nº 02/2025, tendo como objeto a locação de imóvel situado na Avenida Ijuí, nº1656, município de Miraguaí/RS, destinado a funcionamento e atendimento do Conselho Municipal de Educação. CONTRATADA: TAINARA BERLEZI DA SILVA HEPP, inscrita no CPF nº 022.840.710-90. VALOR TOTAL: R$ 12.000,00 (doze mil reais). O contrato terá vigência de 12 meses, podendo ser prorrogado nos termos do artigo 106 e 107 da Lei nº 14.133/2021. Órgão: 03 SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO Unidade: 01 Secretaria Municipal da Administração Proj./Ativ. 2.008 Administração Geral - Secretaria da Administração 49 3.3.90.39.00.00.00.00 0500 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA FÍSICA.

Miraguaí/RS, 31 de março de 2025.

______________________________________
LEONIR HARTK
Prefeito Município de Miraguaí-RS